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Työsuojeluvaaleista säädetään laissa työsuojelun valvonnasta ja työpaikan 
työsuojeluyhteistoiminnasta (20.1.2006/44). Työpaikalla, jossa säännölli-
sesti työskentelee vähintään kymmenen työntekijää, työntekijöiden on valit-
tava keskuudestaan työsuojeluvaltuutettu ja kaksi varavaltuutettua edusta-
jikseen tässä luvussa tarkoitettuun yhteistoimintaan sekä yhteydenpitoon 
työsuojeluviranomaisiin. Muussakin työpaikassa työntekijät voivat valita 
keskuudestaan edellä tarkoitetut valtuutetut. Työpaikan toimihenkilöase-
massa olevilla työntekijöillä on oikeus valita keskuudestaan heitä edustava 
työsuojeluvaltuutettu ja kaksi varavaltuutettua. 
 
Työsuojeluvaltuutettu ja varavaltuutetut on valittava työntekijöiden järjestä-
mällä vaalilla toimikaudeksi, jonka pituus on kaksi kalenterivuotta. Nykyis-
ten työsuojeluvaltuutetun ja yhden varavaltuutetun toimikausi päättyy 
31.12.2025. 
 
Työntekijät järjestävät vaalin, jolla työsuojeluvaltuutetut ja varavaltuutetut 
valitaan. Vaalit järjestää vaalitoimikunta, joka koostuu henkilöstön valitse-
mista edustajista. Vaali on järjestettävä siten, että kaikilla työpaikan työnte-
kijöillä on mahdollisuus ottaa siihen osaa eli asettua ehdokkaaksi ja äänes-
tää. Työnantaja tukee vaalien toteuttamista tarjoamalla tilat ym. välineet ja 
työsuojeluvaalista tiedotetaan henkilöstölle intranetissä. 
 
Työsuojeluvaltuutetut ovat lainmukaisesti aina työsuojelutoimikunnan jäse-
niä. 
 
Kun työsuojeluvaltuutetut on valittu ja työnantajalle on ilmoitettu valinnois-
ta, on työnantajan ilmoitettava tiedot Työturvallisuuskeskuksen työsuojelu-
henkilörekisteriin. 
 
Viikolla 42 - 44 työsuojeluvaaliehdokasilmoitukset olivat esillä henkilöstön 
tiedotuskanavalla ja toimipisteissä. Kaksi ehdokasta ilmoittautui 
31.10.2025 mennessä.  
 
Tilanteesta neuvoteltiin asianomaisten kesken ja päästin sopuvaaliin 
seuraavin tuloksin, että Jarmo Hinkkanen on työsuojeluvaltuutettu ja Liisa 
Kalliokoski on työsuojeluvaravaltuutettu seuraavan kahden vuoden ajalla 
eli 1.1.2026 - 31.12.2027.   
 
Työsuojeluvaltuutettujen tiedot ilmoitetaan henkilöstön tiedotuskanavalla 
joulukuussa 2025. 
 

Esittelijä Tukipalvelupäällikkö Pulkkinen Hanne 
 

Päätösehdotus Työyhteisötoimikunta hyväksyy sopuvaalin tuloksen työsuojeluvaltuutetun 
vaalista kaudelle 1.1.2026 - 31.12.2027 ja esittää kunnanhallitukselle 
vaalituloksen hyväksymistä. 
 

Päätös Hyväksyttiin työsuojeluvaalitulokset ja esitetään ne edelleen 
kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
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Valmistelija Heli Janhunen, hallintojohtaja 
  p. 040 354 0292, heli.janhunen@rautjarvi.fi 
 

Esitellään työsuojeluvaalin tulokset kunnanhallitukselle.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja, vs. Kääriäinen Maija 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy työsuojeluvaalituloksen ajalle 1.1.2026-
31.12.2027 
 

Päätös    
 
 


